Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2019 (b)

(PESOS)

Coordinadora de Fomento al Comercio Exterior del Estado de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
0101 DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL
0201 DESP. DIR. ADJUNTA DE PROM. DE EXPORTA(
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Total de Egresos (Il = 1 +11)

108,749,382.00
51,422,375.00
57,327,007.00

O O O O O O

O O O O O O O O o

108,749,382.00

27,355,890.52
19,457,497.47
7,898,393.05

O O O O o o

O O O O O O o o o

27,355,890.52

136,105,272.52
70,879,872.47
65,225,400.05

O O O O O O

O OO O OO0 O oo

136,105,272.52

68,357,389.42
34,871,076.10
33,486,313.32

O O O O o o

O O O O O O O o o

68,357,389.42

68,357,389.42
34,871,076.10
33,486,313.32

o O O O O O

O OO OO0 0o oo

68,357,389.42

67,747,883.10
36,008,796.37
31,739,086.73

O O O O O O

O O O O O O O O o

67,747,883.10

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Director General
Lic. Luis Ernesto Rojas Avila

Director Financiero y

de Administracién
C.P. Juan José
Rangel Gutiérrez



