

**Formato 6 b) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF**

Coordinadora de Fomento al Comercio Exterior del Estado de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2019 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)</b>	<b>108,749,382.00</b>	<b>27,355,890.52</b>	<b>136,105,272.52</b>	<b>68,357,389.42</b>	<b>68,357,389.42</b>	<b>67,747,883.10</b>
0101 DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL	51,422,375.00	19,457,497.47	70,879,872.47	34,871,076.10	34,871,076.10	36,008,796.37
0201 DESP. DIR. ADJUNTA DE PROM. DE EXPORTAC	57,327,007.00	7,898,393.05	65,225,400.05	33,486,313.32	33,486,313.32	31,739,086.73
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3	0	0	0	0	0	0
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4	0	0	0	0	0	0
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5	0	0	0	0	0	0
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6	0	0	0	0	0	0
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7	0	0	0	0	0	0
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx	0	0	0	0	0	0
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1	0	0	0	0	0	0
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2	0	0	0	0	0	0
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3	0	0	0	0	0	0
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4	0	0	0	0	0	0
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5	0	0	0	0	0	0
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6	0	0	0	0	0	0
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7	0	0	0	0	0	0
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx	0	0	0	0	0	0
<b>III. Total de Egresos (III = I + II)</b>	<b>108,749,382.00</b>	<b>27,355,890.52</b>	<b>136,105,272.52</b>	<b>68,357,389.42</b>	<b>68,357,389.42</b>	<b>67,747,883.10</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

\_\_\_\_\_  
 Director General  
 Lic. Luis Ernesto Rojas Ávila

\_\_\_\_\_  
 Director Financiero y  
 de Administración  
 C.P. Juan José  
 Rangel Gutiérrez